
 

MS PLUS
KOVAMETALLISET VARSIJYRSIMET

KAIKKIEN MATERIAALIEN JYRSINTÄÄN

SYYSTARJOUS!

LOKAKUUN
LOPPUUN

-45%

*Tuotteet valmiiksi
nettohinnoiteltu

www.mitsubishicarbide.com | www.mmc-hardmetal.com

Yli 500€ tilauksiin kaupan päälle 
laadukas ladattava Scangrip ZONE 
-otsavalaisin (03.5426)

Valaisin toimitetaan jälkikäteen

Teräväkulmaiset varsijyrsimet

MPSHV/W

MPMHV/W

MPMHV

MPJHV

Kulmapyöristetyt varsijyrsimet

MPMHVRB

MPXLRB

Pallopäiset varsijyrsimet

MP2SSB

MP2SB

MP2MB

MP2SDB

MP2XLB

MP3XB



Al, Ti, Cr -monikerrospinnoite

55 HRC koviin materiaaleihin asti

Dynaamiseen jyrsintään

Malleja:

Vaihtuvanousuisia

Kevennetyllä varrella / Weldon-varrella

Teräväkulmaiset tai kulmapyöristyksellä

Pitkällä leikkuulla

Pallopäisiä

Halkaisija-alueet:

0,2–22 mm varsijyrsimet

0,2–12 mm pallopäiset varsijyrsimet

MS PLUS

Täydellinen valikoima uudessa pääluettelossa ja verkossa 

www.teraskonttori.fi, www.netkonttori.fi  |  030 600 3611  |  tilaus@teraskonttori.fi

Pyydä erillinen esite myyjältäsi


